
KVALIFIKACIJE ZA MNOGOBOJ V DVORANI 
ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U14

Ljubljana, 12.01.2025

REZULTATI



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 13:50

TRK2013VIZJAK Enej 9,3037 190741. 407

TRK2013PRINČIČ Bine 9,5435 185492. 363

OL2013KLEMENC Samo 9,6329 186313. 347

TRK2013RALCA Filip 11,9936 190764. 69

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 13:53

AKGP2013ERŽEN Aljaž 9,2413 185771. 419

AKGP2012KAVČIČ Filip 9,6415 185762. 345

OL2012LUNDER Marko 9,8731 121043. 306

AKGP2013MUR Cene 9,9016 190164. 302

KRO2012CIGLENEČKI Urh 10,2319 114915. 251

OL2012KMETIČ Anže 11,7130 121056. 89

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 13:55

OL2012PREGL Jošt 8,9432 121021. 480

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 9,2818 153782. 411

KRO2013ČEČ Sven Nik 9,6020 136473. 352

TRK2013JELOVČAN Vid 9,6634 134174. 342

AKGP2013PIVK Maj 9,6817 153685. 338

AKGP2013HOMEC Žiga 9,7714 158626. 323

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 13:57

VIP2013KORELC Tarik 8,8850 177331. 493

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 8,9222 93152. 485

KRO2013MAKOVEC Stanislav Lev 9,0521 134723. 457

AADS2013POŽES ROŠ Enej 9,092 135434. 449

OL2012GAMS David 9,2228 121145. 423

AADS2013MAČEK Val 9,381 177156. 392

12.01.2025, 16:56:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

VIP2013KORELC Tarik 8,8850 177331. 493

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 8,9222 93152. 485

OL2012PREGL Jošt 8,9432 121023. 480

KRO2013MAKOVEC Stanislav Lev 9,0521 134724. 457

AADS2013POŽES ROŠ Enej 9,092 135435. 449

OL2012GAMS David 9,2228 121146. 423

AKGP2013ERŽEN Aljaž 9,2413 185777. 419

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 9,2818 153788. 411

TRK2013VIZJAK Enej 9,3037 190749. 407

AADS2013MAČEK Val 9,381 1771510. 392

TRK2013PRINČIČ Bine 9,5435 1854911. 363

KRO2013ČEČ Sven Nik 9,6020 1364712. 352

OL2013KLEMENC Samo 9,6329 1863113. 347

AKGP2012KAVČIČ Filip 9,6415 1857614. 345

TRK2013JELOVČAN Vid 9,6634 1341715. 342

AKGP2013PIVK Maj 9,6817 1536816. 338

AKGP2013HOMEC Žiga 9,7714 1586217. 323

OL2012LUNDER Marko 9,8731 1210418. 306

AKGP2013MUR Cene 9,9016 1901619. 302

KRO2012CIGLENEČKI Urh 10,2319 1149120. 251

OL2012KMETIČ Anže 11,7130 1210521. 89

TRK2013RALCA Filip 11,9936 1907622. 69

12.01.2025, 16:56:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 14:40     Konec: 15:10

321

AKGP2013ERŽEN Aljaž 8,0413 185771. 429 8,04

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 7,7022 93152. 408 7,70

KRO2012CIGLENEČKI Urh 6,9919 114913. 364 6,99

TRK2013VIZJAK Enej 6,8837 190744. 357 6,88

AKGP2013PIVK Maj 6,8217 153685. 353 6,82

OL2012GAMS David 6,7828 121146. 351 6,78

KRO2013MAKOVEC Stanislav Lev 6,6221 134727. 341 6,62

TRK2013JELOVČAN Vid 6,5634 134178. 337 6,56

AKGP2013HOMEC Žiga 6,4214 158629. 328 6,42

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 6,3618 1537810. 324 6,36

AKGP2012KAVČIČ Filip 6,3215 1857611. 321 6,32

AADS2013MAČEK Val 6,291 1771512. 320 6,29

TRK2013PRINČIČ Bine 6,1035 1854913. 307 6,10

OL2012PREGL Jošt 6,0832 1210214. 306 6,08

AADS2013POŽES ROŠ Enej 6,062 1354315. 305 6,06

OL2012KMETIČ Anže 5,8830 1210516. 293 5,88

OL2013KLEMENC Samo 5,8829 1863116. 293 5,88

OL2012LUNDER Marko 5,6631 1210418. 279 5,66

AKGP2013MUR Cene 5,3416 1901619. 258 5,34

TRK2013RALCA Filip 5,0836 1907620. 241 5,08

KRO2013ČEČ Sven Nik 4,8420 1364721. 225 4,84

VIP2013KORELC Tarik DNS50 17733

12.01.2025, 16:56:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 15:30     Konec: 15:55

321

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 4,6122 93151. 507 4,614,524,55

TRK2013VIZJAK Enej 4,3437 190742. 462 XX4,34

KRO2013MAKOVEC Stanislav Lev 4,2721 134723. 450 4,104,274,05

TRK2013JELOVČAN Vid 4,1834 134174. 435 4,183,984,15

AKGP2013ERŽEN Aljaž 4,1713 185775. 433 4,043,904,17

OL2012GAMS David 4,1028 121146. 422 3,994,103,90

OL2012PREGL Jošt 4,0832 121027. 419 4,083,994,02

AADS2013POŽES ROŠ Enej 3,912 135438. 390 3,763,913,80

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 3,8718 153789. 384 3,77X3,87

AKGP2012KAVČIČ Filip 3,8015 1857610. 372 3,803,582,15

TRK2013PRINČIČ Bine 3,7935 1854911. 371 3,793,663,50

AKGP2013HOMEC Žiga 3,7714 1586212. 367 3,723,753,77

AADS2013MAČEK Val 3,711 1771513. 358 3,713,583,53

OL2013KLEMENC Samo 3,6529 1863114. 348 3,653,553,51

TRK2013RALCA Filip 3,6536 1907615. 348 2,003,652,51

AKGP2013PIVK Maj 3,6017 1536816. 340 3,603,383,23

OL2012LUNDER Marko 3,5831 1210417. 336 3,583,583,54

KRO2013ČEČ Sven Nik 3,5820 1364718. 336 3,58X3,43

AKGP2013MUR Cene 3,5516 1901619. 332 3,41X3,55

KRO2012CIGLENEČKI Urh 3,3819 1149120. 304 3,253,383,08

OL2012KMETIČ Anže 2,2430 1210521. 127 2,152,242,08

VIP2013KORELC Tarik DNS50 17733

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 16:22

TRK2013PRINČIČ Bine 2:05,6*35 185491. 229

TRK2013JELOVČAN Vid 2:08,6*34 134172. 197

TRK2013RALCA Filip 2:35,4*36 190763. 18

VIP2013KORELC Tarik DNS50 17733

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 16:26

OL2012PREGL Jošt 2:00,1*32 121021. 296

TRK2013VIZJAK Enej 2:08,2*37 190742. 201

OL2013KLEMENC Samo 2:12,0*29 186313. 163

OL2012GAMS David 2:12,6*28 121144. 157

OL2012LUNDER Marko 2:13,3*31 121045. 151

OL2012KMETIČ Anže 2:33,7*30 121056. 24

12.01.2025, 16:56:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 16:30

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 1:58,2*22 93151. 321

KRO2013MAKOVEC Stanislav Lev 1:58,7*21 134722. 314

AKGP2013PIVK Maj 2:04,7*17 153683. 239

KRO2013ČEČ Sven Nik 2:11,4*20 136474. 168

KRO2012CIGLENEČKI Urh 2:13,0*19 114915. 153

AKGP2013MUR Cene 2:20,8*16 190166. 91

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 16:34

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 1:59,7*18 153781. 301

AADS2013MAČEK Val 2:02,5*1 177152. 265

AKGP2013ERŽEN Aljaž 2:03,2*13 185773. 257

AKGP2013HOMEC Žiga 2:11,3*14 158624. 169

AADS2013POŽES ROŠ Enej 2:12,4*2 135435. 159

AKGP2012KAVČIČ Filip 2:16,7*15 185766. 122

skupnopionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 1:58,2*22 93151. 321

KRO2013MAKOVEC Stanislav Lev 1:58,7*21 134722. 314

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 1:59,7*18 153783. 301

OL2012PREGL Jošt 2:00,1*32 121024. 296

AADS2013MAČEK Val 2:02,5*1 177155. 265

AKGP2013ERŽEN Aljaž 2:03,2*13 185776. 257

AKGP2013PIVK Maj 2:04,7*17 153687. 239

TRK2013PRINČIČ Bine 2:05,6*35 185498. 229

TRK2013VIZJAK Enej 2:08,2*37 190749. 201

TRK2013JELOVČAN Vid 2:08,6*34 1341710. 197

AKGP2013HOMEC Žiga 2:11,3*14 1586211. 169

KRO2013ČEČ Sven Nik 2:11,4*20 1364712. 168

OL2013KLEMENC Samo 2:12,0*29 1863113. 163

AADS2013POŽES ROŠ Enej 2:12,4*2 1354314. 159

OL2012GAMS David 2:12,6*28 1211415. 157

KRO2012CIGLENEČKI Urh 2:13,0*19 1149116. 153

OL2012LUNDER Marko 2:13,3*31 1210417. 151

AKGP2012KAVČIČ Filip 2:16,7*15 1857618. 122

AKGP2013MUR Cene 2:20,8*16 1901619. 91

OL2012KMETIČ Anže 2:33,7*30 1210520. 24

TRK2013RALCA Filip 2:35,4*36 1907621. 18

VIP2013KORELC Tarik DNS50 17733

12.01.2025, 16:56:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 13:41

TRK2013OBRONEK Ota 9,4845 131681. 444

TRK2013KRANJEC Pika Feliciana 10,2843 131812. 290 10,272

TRK2013KOZINA Lara DNS41 19077

TRK2013SMRKOLJ Lučka DNS48 13982

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 13:43

AADS2013KOŠUTA Diana 9,456 190401. 450

AADS2013BEŠISREVIĆ Alaya 10,283 185112. 290 10,274

TRK2013RUTAR Lili 10,3347 131943. 282

AADS2012ZAVADLAV Lili 10,4012 119424. 270

KRO2013MILANOVIĆ Michele 10,4325 186815. 265

AADS2013GORJUP Živa DNS4 19053

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 13:45

AADS2012VUČKOVIČ Luna 9,5210 115371. 435

AADS2013ŠKRABA Laura 9,608 135512. 418

KRO2012BRULC LENGAR Nina 9,7223 114843. 393

TRK2013ŠETINA Tjaša 9,7349 131654. 391

TRK2013MAJKIĆ Mina 9,8944 178225. 360

AADS2013NAGLIČ Nika 10,037 135426. 334

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 13:46

TRK2013KADUNC Ema 9,2640 181231. 493

KRO2013KREGAR Lena 9,3724 91462. 468

TRK2012JENKO Tinkara 9,4639 134133. 448

AADS2013VODENIK Sofija 9,589 135404. 422

AADS2013ZABUKOVEC Brina 9,6711 146745. 404

AADS2013JEFTIĆ Elena 10,125 176206. 318

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 13:48

TRK2012KRAJAČIČ Teja 8,2842 139641. 751

OL2012ČEPON Zoja 8,3633 128362. 728

KRO2013ZUPANČIČ Megi 8,7827 91453. 611

KRO2012RASTODER Nejla 9,0426 140594. 545

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja 9,1038 134115. 531

TRK2012RAJŠP Staša 9,2146 135616. 504

12.01.2025, 16:56:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

TRK2012KRAJAČIČ Teja 8,2842 139641. 751

OL2012ČEPON Zoja 8,3633 128362. 728

KRO2013ZUPANČIČ Megi 8,7827 91453. 611

KRO2012RASTODER Nejla 9,0426 140594. 545

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja 9,1038 134115. 531

TRK2012RAJŠP Staša 9,2146 135616. 504

TRK2013KADUNC Ema 9,2640 181237. 493

KRO2013KREGAR Lena 9,3724 91468. 468

AADS2013KOŠUTA Diana 9,456 190409. 450

TRK2012JENKO Tinkara 9,4639 1341310. 448

TRK2013OBRONEK Ota 9,4845 1316811. 444

AADS2012VUČKOVIČ Luna 9,5210 1153712. 435

AADS2013VODENIK Sofija 9,589 1354013. 422

AADS2013ŠKRABA Laura 9,608 1355114. 418

AADS2013ZABUKOVEC Brina 9,6711 1467415. 404

KRO2012BRULC LENGAR Nina 9,7223 1148416. 393

TRK2013ŠETINA Tjaša 9,7349 1316517. 391

TRK2013MAJKIĆ Mina 9,8944 1782218. 360

AADS2013NAGLIČ Nika 10,037 1354219. 334

AADS2013JEFTIĆ Elena 10,125 1762020. 318

TRK2013KRANJEC Pika Feliciana 10,2843 1318121. 290 10,272

AADS2013BEŠISREVIĆ Alaya 10,283 1851122. 290 10,274

TRK2013RUTAR Lili 10,3347 1319423. 282

AADS2012ZAVADLAV Lili 10,4012 1194224. 270

KRO2013MILANOVIĆ Michele 10,4325 1868125. 265

AADS2013GORJUP Živa DNS4 19053

TRK2013SMRKOLJ Lučka DNS48 13982

TRK2013KOZINA Lara DNS41 19077

12.01.2025, 16:56:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 14:40     Konec: 15:25

321

TRK2012KRAJAČIČ Teja 5,0642 139641. 748 5,06X4,76

OL2012ČEPON Zoja 4,7333 128362. 677 4,734,604,61

KRO2013ZUPANČIČ Megi 4,6827 91453. 667 4,684,494,61

KRO2012RASTODER Nejla 4,1226 140594. 548 4,104,074,12

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja 4,1038 134115. 544 3,984,044,10

TRK2013KADUNC Ema 4,0340 181236. 529 4,004,033,84

TRK2013OBRONEK Ota 3,9845 131687. 518 3,943,983,97

TRK2012RAJŠP Staša 3,9746 135618. 516 3,753,973,57

KRO2012BRULC LENGAR Nina 3,8923 114849. 500 3,89XX

AADS2012VUČKOVIČ Luna 3,8210 1153710. 485 3,733,823,72

KRO2013KREGAR Lena 3,7824 914611. 477 3,713,723,78

AADS2013KOŠUTA Diana 3,736 1904012. 466 3,573,733,71

TRK2013ŠETINA Tjaša 3,7249 1316513. 464 3,203,513,72

TRK2013MAJKIĆ Mina 3,6444 1782214. 448 3,42X3,64

AADS2013ŠKRABA Laura 3,608 1355115. 440 3,583,603,60

TRK2013KRANJEC Pika Feliciana 3,5443 1318116. 427 3,493,543,47

TRK2013RUTAR Lili 3,5447 1319417. 427 3,543,353,33

TRK2012JENKO Tinkara 3,4739 1341318. 413 3,403,473,27

AADS2013VODENIK Sofija 3,419 1354019. 401 3,193,413,28

KRO2013MILANOVIĆ Michele 3,3525 1868120. 388 3,353,323,31

AADS2012ZAVADLAV Lili 3,2712 1194221. 372 3,263,173,27

AADS2013NAGLIČ Nika 3,277 1354222. 372 3,223,233,27

AADS2013JEFTIĆ Elena 3,195 1762023. 356 3,193,073,15

AADS2013ZABUKOVEC Brina 3,1511 1467424. 348 X3,153,10

AADS2013BEŠISREVIĆ Alaya 3,123 1851125. 342 3,122,853,10

AADS2013GORJUP Živa DNS4 19053

TRK2013KOZINA Lara DNS41 19077

TRK2013SMRKOLJ Lučka DNS48 13982

12.01.2025, 16:56:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 15:41     Konec: 16:11

321

KRO2012RASTODER Nejla 10,0326 140591. 586 10,03

TRK2012KRAJAČIČ Teja 9,3542 139642. 545 9,35

KRO2012BRULC LENGAR Nina 9,2523 114843. 539 9,25

OL2012ČEPON Zoja 9,0833 128364. 528 9,08

KRO2013ZUPANČIČ Megi 8,7227 91455. 506 8,72

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja 7,6638 134116. 441 7,66

AADS2013ŠKRABA Laura 7,508 135517. 431 7,50

AADS2013ZABUKOVEC Brina 7,4811 146748. 429 7,48

TRK2013KADUNC Ema 7,0640 181239. 403 7,06

TRK2012JENKO Tinkara 6,9339 1341310. 395 6,93

TRK2013OBRONEK Ota 6,9145 1316811. 393 6,91

TRK2013KRANJEC Pika Feliciana 6,8843 1318112. 392 6,88

KRO2013KREGAR Lena 6,3824 914613. 360 6,38

AADS2013BEŠISREVIĆ Alaya 6,063 1851114. 339 6,06

AADS2012VUČKOVIČ Luna 6,0610 1153714. 339 6,06

TRK2013RUTAR Lili 6,0547 1319416. 339 6,05

AADS2013KOŠUTA Diana 5,976 1904017. 333 5,97

TRK2013MAJKIĆ Mina 5,9744 1782217. 333 5,97

AADS2012ZAVADLAV Lili 5,9012 1194219. 329 5,90

AADS2013VODENIK Sofija 5,609 1354020. 310 5,60

AADS2013NAGLIČ Nika 5,587 1354221. 308 5,58

AADS2013JEFTIĆ Elena 5,305 1762022. 290 5,30

TRK2012RAJŠP Staša 5,3046 1356122. 290 5,30

TRK2013ŠETINA Tjaša 5,2149 1316524. 284 5,21

KRO2013MILANOVIĆ Michele 4,7125 1868125. 251 4,71

AADS2013GORJUP Živa DNS4 19053

TRK2013SMRKOLJ Lučka DNS48 13982

TRK2013KOZINA Lara DNS41 19077

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 16:40

TRK2012KRAJAČIČ Teja 2:02,2*42 139641. 378

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja 2:11,5*38 134112. 252

TRK2013OBRONEK Ota 2:18,1*45 131683. 179

TRK2013KRANJEC Pika Feliciana 2:29,6*43 131814. 82

12.01.2025, 16:56:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 16:44

TRK2013KADUNC Ema 2:16,3*40 181231. 198

TRK2013MAJKIĆ Mina 2:29,1*44 178222. 86

TRK2013ŠETINA Tjaša 2:30,2*49 131653. 78

TRK2013RUTAR Lili 2:32,3*47 131944. 65

TRK2013SMRKOLJ Lučka DNS48 13982

TRK2013KOZINA Lara DNS41 19077

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 16:48

KRO2013ZUPANČIČ Megi 2:01,2*27 91451. 393

OL2012ČEPON Zoja 2:01,5*33 128362. 388

TRK2012JENKO Tinkara 2:09,9*39 134133. 272

TRK2012RAJŠP Staša 2:10,8*46 135614. 261

KRO2013KREGAR Lena 2:11,7*24 91465. 250

KRO2012RASTODER Nejla 2:14,8*26 140596. 214

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 16:52

AADS2012ZAVADLAV Lili 2:06,5*12 119421. 317

AADS2013KOŠUTA Diana 2:06,8*6 190402. 312

AADS2013ZABUKOVEC Brina 2:08,5*11 146743. 290

KRO2012BRULC LENGAR Nina 2:08,7*23 114844. 287

AADS2013NAGLIČ Nika 2:28,6*7 135425. 89

KRO2013MILANOVIĆ Michele 2:35,0*25 186816. 50

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 12.01.2024, 16:56

AADS2012VUČKOVIČ Luna 2:05,9*10 115371. 325

AADS2013ŠKRABA Laura 2:15,8*8 135512. 203

AADS2013VODENIK Sofija 2:21,6*9 135403. 146

AADS2013JEFTIĆ Elena 2:30,1*5 176204. 79

AADS2013BEŠISREVIĆ Alaya 2:30,7*3 185115. 75

AADS2013GORJUP Živa DNS4 19053

12.01.2025, 16:56:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRO2013ZUPANČIČ Megi 2:01,2*27 91451. 393

OL2012ČEPON Zoja 2:01,5*33 128362. 388

TRK2012KRAJAČIČ Teja 2:02,2*42 139643. 378

AADS2012VUČKOVIČ Luna 2:05,9*10 115374. 325

AADS2012ZAVADLAV Lili 2:06,5*12 119425. 317

AADS2013KOŠUTA Diana 2:06,8*6 190406. 312

AADS2013ZABUKOVEC Brina 2:08,5*11 146747. 290

KRO2012BRULC LENGAR Nina 2:08,7*23 114848. 287

TRK2012JENKO Tinkara 2:09,9*39 134139. 272

TRK2012RAJŠP Staša 2:10,8*46 1356110. 261

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja 2:11,5*38 1341111. 252

KRO2013KREGAR Lena 2:11,7*24 914612. 250

KRO2012RASTODER Nejla 2:14,8*26 1405913. 214

AADS2013ŠKRABA Laura 2:15,8*8 1355114. 203

TRK2013KADUNC Ema 2:16,3*40 1812315. 198

TRK2013OBRONEK Ota 2:18,1*45 1316816. 179

AADS2013VODENIK Sofija 2:21,6*9 1354017. 146

AADS2013NAGLIČ Nika 2:28,6*7 1354218. 89

TRK2013MAJKIĆ Mina 2:29,1*44 1782219. 86

TRK2013KRANJEC Pika Feliciana 2:29,6*43 1318120. 82

AADS2013JEFTIĆ Elena 2:30,1*5 1762021. 79

TRK2013ŠETINA Tjaša 2:30,2*49 1316522. 78

AADS2013BEŠISREVIĆ Alaya 2:30,7*3 1851123. 75

TRK2013RUTAR Lili 2:32,3*47 1319424. 65

KRO2013MILANOVIĆ Michele 2:35,0*25 1868125. 50

AADS2013GORJUP Živa DNS4 19053

TRK2013SMRKOLJ Lučka DNS48 13982

TRK2013KOZINA Lara DNS41 19077

12.01.2025, 16:56:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14

LJ 600mTŽ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

22 KRO
1721

4,61 1:58,2* 7,70 8,92 

507 321408485 1. 1.2.2.1.

ŠKRINJAR Ažbe

21 KRO
1562

4,27 1:58,7* 6,62 9,05 

450 314341457 3. 2.7.4.2.

MAKOVEC Stanislav Lev

13 AKGP
1538

4,17 2:03,2* 8,04 9,24 

433 257429419 5. 6.1.7.3.

ERŽEN Aljaž

32 OL
1501

4,08 2:00,1* 6,08 8,94 

419 296306480 7. 4.14.3.4.

PREGL Jošt

37 TRK
1427

4,34 2:08,2* 6,88 9,30 

462 201357407 2. 9.4.9.5.

VIZJAK Enej

18 AKGP
1420

3,87 1:59,7* 6,36 9,28 

384 301324411 9. 3.10.8.6.

PŠUNDER Benjamin

28 OL
1353

4,10 2:12,6* 6,78 9,22 

422 157351423 6. 15.6.6.7.

GAMS David

1 AADS
1335

3,71 2:02,5* 6,29 9,38 

358 265320392 13. 5.12.10.8.

MAČEK Val

34 TRK
1311

4,18 2:08,6* 6,56 9,66 

435 197337342 4. 10.8.15.9.

JELOVČAN Vid

2 AADS
1303

3,91 2:12,4* 6,06 9,09 

390 159305449 8. 14.15.5.10.

POŽES ROŠ Enej

35 TRK
1270

3,79 2:05,6* 6,10 9,54 

371 229307363 11. 8.13.11.11.

PRINČIČ Bine

17 AKGP
1270

3,60 2:04,7* 6,82 9,68 

340 239353338 16. 7.5.16.11.

PIVK Maj

14 AKGP
1187

3,77 2:11,3* 6,42 9,77 

367 169328323 12. 11.9.17.13.

HOMEC Žiga

15 AKGP
1160

3,80 2:16,7* 6,32 9,64 

372 122321345 10. 18.11.14.14.

KAVČIČ Filip

29 OL
1151

3,65 2:12,0* 5,88 9,63 

348 163293347 14. 13.16.13.15.

KLEMENC Samo

20 KRO
1081

3,58 2:11,4* 4,84 9,60 

336 168225352 18. 12.21.12.16.

ČEČ Sven Nik

31 OL
1072

3,58 2:13,3* 5,66 9,87 

336 151279306 17. 17.18.18.17.

LUNDER Marko

19 KRO
1072

3,38 2:13,0* 6,99 10,23 

304 153364251 20. 16.3.20.17.

CIGLENEČKI Urh

16 AKGP
983

3,55 2:20,8* 5,34 9,90 

332 91258302 19. 19.19.19.19.

MUR Cene

36 TRK
676

3,65 2:35,4* 5,08 11,99 

348 1824169 15. 21.20.22.20.

RALCA Filip

30 OL
533

2,24 2:33,7* 5,88 11,71 

127 2429389 21. 20.16.21.21.

KMETIČ Anže

50 VIP

DNS8,88 

493 1.

KORELC Tarik

60m: 60 m, LJ: Daljina (cona odriva), TŽ: Težka žoga-3 kg, 600m: 600 m

12.01.2025, 16:56:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14

TŽ 600mLJ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

42 TRK
2422

9,35 2:02,2* 5,06 8,28 

545 378748751 2. 3.1.1.1.

KRAJAČIČ Teja

33 OL
2321

9,08 2:01,5* 4,73 8,36 

528 388677728 4. 2.2.2.2.

ČEPON Zoja

27 KRO
2177

8,72 2:01,2* 4,68 8,78 

506 393667611 5. 1.3.3.3.

ZUPANČIČ Megi

26 KRO
1893

10,03 2:14,8* 4,12 9,04 

586 214548545 1. 13.4.4.4.

RASTODER Nejla

38 TRK
1768

7,66 2:11,5* 4,10 9,10 

441 252544531 6. 11.5.5.5.

ANĐELKOVIĆ Naja

23 KRO
1719

9,25 2:08,7* 3,89 9,72 

539 287500393 3. 8.9.16.6.

BRULC LENGAR Nina

40 TRK
1623

7,06 2:16,3* 4,03 9,26 

403 198529493 9. 15.6.7.7.

KADUNC Ema

10 AADS
1584

6,06 2:05,9* 3,82 9,52 

339 325485435 14. 4.10.12.8.

VUČKOVIČ Luna

46 TRK
1571

5,30 2:10,8* 3,97 9,21 

290 261516504 22. 10.8.6.9.

RAJŠP Staša

6 AADS
1561

5,97 2:06,8* 3,73 9,45 

333 312466450 17. 6.12.9.10.

KOŠUTA Diana

24 KRO
1555

6,38 2:11,7* 3,78 9,37 

360 250477468 13. 12.11.8.11.

KREGAR Lena

45 TRK
1534

6,91 2:18,1* 3,98 9,48 

393 179518444 11. 16.7.11.12.

OBRONEK Ota

39 TRK
1528

6,93 2:09,9* 3,47 9,46 

395 272413448 10. 9.18.10.13.

JENKO Tinkara

8 AADS
1492

7,50 2:15,8* 3,60 9,60 

431 203440418 7. 14.15.14.14.

ŠKRABA Laura

11 AADS
1471

7,48 2:08,5* 3,15 9,67 

429 290348404 8. 7.24.15.15.

ZABUKOVEC Brina

12 AADS
1288

5,90 2:06,5* 3,27 10,40 

329 317372270 19. 5.21.24.16.

ZAVADLAV Lili

9 AADS
1279

5,60 2:21,6* 3,41 9,58 

310 146401422 20. 17.19.13.17.

VODENIK Sofija

44 TRK
1227

5,97 2:29,1* 3,64 9,89 

333 86448360 17. 19.14.18.18.

MAJKIĆ Mina

49 TRK
1217

5,21 2:30,2* 3,72 9,73 

284 78464391 24. 22.13.17.19.

ŠETINA Tjaša

43 TRK
1191

6,88 2:29,6* 3,54 10,28 

392 82427290 12. 20.16.21.20.

KRANJEC Pika Feliciana

47 TRK
1113

6,05 2:32,3* 3,54 10,33 

339 65427282 16. 24.17.23.21.

RUTAR Lili

7 AADS
1103

5,58 2:28,6* 3,27 10,03 

308 89372334 21. 18.22.19.22.

NAGLIČ Nika

3 AADS
1046

6,06 2:30,7* 3,12 10,28 

339 75342290 14. 23.25.22.23.

BEŠISREVIĆ Alaya

5 AADS
1043

5,30 2:30,1* 3,19 10,12 

290 79356318 22. 21.23.20.24.

JEFTIĆ Elena

12.01.2025, 16:56:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 12.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

25 KRO
954

4,71 2:35,0* 3,35 10,43 

251 50388265 25. 25.20.25.25.

MILANOVIĆ Michele

60m: 60 m, TŽ: Težka žoga-2 kg, LJ: Daljina (cona odriva), 600m: 600 m

12.01.2025, 16:56:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


